- >. дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
хПрохладненский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. № 138

О зачислении в число студентов очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии ГБПОУ «Прохладненский
многопрофильный колледж» (протокол № 7 от 29.08.2023 г.) в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема на 2023-2024 учебный год
(Приказ Министерства просвещения и науки КБР от 24.05.2022г. №22/540)
приказываю:

1.
1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся ГБПОУ

«Прохладненский многопрофильный колледж» на первый курс очной формы
обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема по
программе подготовки специалистов среднего звена:

29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам)»

№ п/п ФИО студента Баллы за
собеседован

ие

Средний
балл

аттестата

Итоговый
балл

1. Барышева Анна
Вячеславовна

19 3,4 22,4

2. Хубиева Зарина Резуановна 19 3,15 22,15
3. Канистяпин Владимир

Иванович
19 3,35 22,35

4. Гучакова Динара
Харабиевна

19 3,95 22,95

5. Чиркова София Петровна 19 3,72 22,72
6. Злобина Елизавета Юрьевна 18 4,2 22,2
7. Мухлисова Самира

Рустамовна
18 4,05 22,05

8. Слайковская Луиза
Сергеевна

17 3,19 20,19

44.02.01 « Дошкольное образование»
№ ФИО студента Баллы Средний Итоговый
п/п за творческое балл балл

задание аттестата
1. Примак Анастасия Сергеевна 49 4,0 53

2. Яковенко Анастасия
Алексндровна

40 3,31 43,31

3. Сокурова Камила Зауровна 49 3,15 52,15
4. Соболева Виктория

Александровна
75 4,33 79,33

5. Кондратьева Анастасия
Андреевна

54 4,0 58

6. Круч Анастасия Евгеньевна 75 3,9 78,9
7. Романова Елизавета

Сергеевна
70 4,33 74,33

8. Кашуба Ангелина Алексеевна 53 3,52 56,52
9. Суходько Валерия

Станиславовна
60 3,36 63,36

2.
Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся ГБПОУ «Прохладненский

многопрофильный колледж» на первый курс по заочной форме обучения, на места
финансируемые физическими лицами:

44.02.01 « Дошкольное образование»

№ Средний
Средний

балл
Итоговый

балл
п/п ФИО студента балл аттестата

1 Бем Алина Витальевна 80 4,29 84,29

4. Заместителю директора по УР Сизоненко О.А. внести студентов нового
набора в контингент.
5. Секретарю учебной части Т.М. Синягиной внести соответствующие

записи в «Поименную книгу»ощ ой формы обучения.
6. Контроль за

директора по УР Сизон

И.о. директора ГБПО

С приказом ознакомлен
Зам. директора по УР

Зам. директора по УГТР

Зам. директора по ВР

Секретарь учебной части

тоящего приказа возложить на заместителя

А.В. Голубничий

О.А. Сизоненко

Люфт Е.В.

О.Н. Коба

Т.М. Синягина

£вр (fv-zee cisco

-----